
Открытый Кубок Гомельской 

области

г.Гомель

23-24.12.2021г.



1к г. Гомель

НК г. Гомель

 

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Козлов В.Н.



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8,67 1 л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская РЦФВС DNF #Н/Д в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

Филимонов Даниил 22.04.2004 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Тржцинский И.З.

Васильев Андрей 22.09.2005 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д в/к Тржцинский И.З.

Забег 1 Начало: 12:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8,67 л

4 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская РЦФВС DNF л

5 Васильев Андрей 22.09.2005 Гомельская СКФПБ DNS в/к

6 Филимонов Даниил 22.04.2004 Гомельская СКФПБ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

24.12.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 197 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,88 6,91 КМС л Козлов В.Н.

2 220 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 7,08 7,01 КМС л Лобков А.В., Козлов В.Н.

3 166 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР 7,35 7,27 1 л Федик И.И.

4 194 Трофимович Иван Иванович 06.08.1991 Гомельская Динамо 7,49 7,48 2 л Борсук

5 154 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,39 7,50 2 л Козлов В.Н.

6 483 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская ГОЦОР 7,78 7,76 3 л Содель Ю.А., Федик И.И.

7 10 Сушко Артем ..2001 Гомельская СКФПБ 7,83 3 л Тржцинский И.З.

8 172 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская ГОЦОР 7,88 3 л Содель Ю.А.

9 23 Орел Даниил ..2003 Гомельская МСиТ 7,90 3 л Козлов В.Н.

10 187 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская ГОЦОР 7,92 3 л Федик И.И.

11 158 Абросимов Станислав ..1988 Гомельская ГОЦОР 7,93 3 л Козлов В.Н.

12 150 Филимонов Даниил 22.04.2004 Гомельская СКФПБ 8,21 1юн л Тржцинский И.З.

13 168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомельская ГОЦОР 8,47 2юн л Содель ю.А., Павлюкова Т.В.

14 25 Михневич Алексей ..2001 Гомельская СКФПБ 8,81 2юн л Тржцинский И.З.

15 165 Мироненко Михаил 13.09.2004 Гомельская СКФПБ 8,87 2юн л Тржцинский И.З.

16 165 Лапицкий Виктор 19.02.2005 Гомельская СКФПБ 7,89 3 в/к Гулевич Т.А.

17 63 Галкин Сергей 04.04.2006 Гомельская МСиТ 8,32 1юн в/к Никитюк А.В.

18 153 Усов Дмитрий 13.06.2006 Гомельская СКФПБ 8,45 2юн в/к Тржцинский И.З.

19 59 Корж Никита 30.10.2006 Гомельская МСиТ 9,79 - в/к Никитюк А.В.

Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик И.И.

Финал Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 194 Трофимович Иван Иванович 06.08.1991 Гомельская Динамо 7,48 л

2 154 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,50 л

3 197 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,91 л

4 220 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 7,01 л

5 166 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР 7,27 л

483 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская ГОЦОР 7,76 л

Забег 1 Начало: 13:30 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 165 Лапицкий Виктор 19.02.2005 Гомельская СКФПБ 7,89 в/к

2 25 Михневич Алексей ..2001 Гомельская СКФПБ 8,81 л

3 10 Сушко Артем ..2001 Гомельская СКФПБ 7,83 л

4 153 Усов Дмитрий 13.06.2006 Гомельская СКФПБ 8,45 в/к

5 150 Филимонов Даниил 22.04.2004 Гомельская СКФПБ 8,21 л

6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 165 Мироненко Михаил 13.09.2004 Гомельская СКФПБ 8,87 л

2 194 Трофимович Иван Иванович 06.08.1991 Гомельская Динамо 7,49 л

3 63 Галкин Сергей 04.04.2006 Гомельская МСиТ 8,32 в/к

4 59 Корж Никита 30.10.2006 Гомельская МСиТ 9,79 в/к

5

6

Результат

Пр.    Фин.

24.12.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР DNS л

3 197 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,88 л

4 220 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 7,08 л

5 158 Абросимов Станислав ..1988 Гомельская ГОЦОР 7,93 л

6

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 166 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР 7,35 л

2 154 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,39 л

4 483 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская ГОЦОР 7,78 л

3 22 Орел Даниил ..2003 Гомельская МСиТ 7,90 л

5 168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомельская ГОЦОР 8,47 л

6

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР DNS л

3 172 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская ГОЦОР 7,88 л

4 187 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская ГОЦОР 7,92 л

5 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская ГОЦОР DNS л

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 8,06 8,09 1 л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 192 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР 8,26 8,21 1 л Федик И.И.

3 169 Занкевич Алеся 2002 Гомельская ГОЦОР 8,24 8,41 1 л Козлов В.Н.

4 194 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская ГОЦОР 8,38 8,42 2 л Козлов В.Н.

5 179 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомельская ГОЦОР 8,40 8,53 2 л Селиверстов Д.В., Козлов В.Н.

14 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР 8,63 DNS 2 л Федик И.И.

7 155 Смеян Варвара 04.08.2004 Гомельская СК ФПБ 8,78 3 л Лобков А.В.

#Н/Д

Финал Начало: 14:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 179 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомельская ГОЦОР 8,53 л

2 192 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР 8,21 л

3 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 8,09 л

4 169 Занкевич Алеся 2002 Гомельская ГОЦОР 8,41 л

5 194 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская ГОЦОР 8,42 л

14 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР DNS л

Забег 1 Начало: 13:10 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1 179 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомельская ГОЦОР 8,40 л

2 194 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская ГОЦОР 8,38 л

3 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 8,06 л

4 169 Занкевич Алеся 2002 Гомельская ГОЦОР 8,24 л

5 14 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР 8,63 л

6 192 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР 8,26 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 155 Смеян Варвара 04.08.2004 Гомельская СК ФПБ 8,78

3

4

5

6

Результат

Пр.    Фин.

24.12.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 16,61 #ИМЯ? л Козлов В.Н.

2 1 Лобанов Александр ..2003 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) 17,48 #ИМЯ? л Гралько .М.С.

3 154 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 17,97 #ИМЯ? л Козлов В.Н.

4 161 Максименко Никита 11.05.2004 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) 18,57 #ИМЯ? л Гралько .М.С.

5 308 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) 18,98 #ИМЯ? л Гралько .М.С.

177 Манеев Егор 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 17,13 #ИМЯ? в/к Шпак И.С., Козлов В.Н., Платонов В.В.

169 Санец Артем ..2006 Гомельская 18,06 #ИМЯ? в/к

187 Лысенко Владислав ..2006 Гомельская ГОЦОР 19,64 #ИМЯ? в/к Мащенко А.А.

Забег 1 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 308 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 18,98 л

2 161 Максименко Никита 11.05.2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 18,57 л

3 187 Лысенко Владислав ..2006 Гомельская ГОЦОР 19,64 в/к

4 169 Санец Артем ..2006 Гомельская 18,06 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Лобанов Александр ..2003 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) 17,48 л

2 154 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 17,97 л

3 157 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 16,61 л

4 177 Манеев Егор 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 17,13 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

150 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Антоненко Анастасия ..2004 Гомельская МСиТ 19,46 #ИМЯ? л Андреев В.М., Курилин О.А.

2 194 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 20,80 #ИМЯ? л Козлов В.Н.

3 155 Смеян Варвара ..2004 Гомельская СКФПБ 21,36 #ИМЯ? л Лобков А.В.

188 Ковалева Яна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 21,08 #ИМЯ? в/к Амелина Н.В., Козлов В.Н., Платонов В.В.

176 Зезюлина Ксения ..2006 Гомельская СКФПБ 22,14 #ИМЯ? в/к Суряднов В.Н., Курилин О.А.

191 Нахаенко Александра ..2006 Гомельская ГОЦОР 23,77 #ИМЯ? в/к Мащенко А.А.

Забег 1 Начало: 15:10 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 188 Ковалева Яна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 21,08 л

3 176 Зезюлина Ксения 2006 Гомельская СКФПБ 22,14 л

4 191 Нахаенко Александра ..2006 Гомельская ГОЦОР 23,77 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 194 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 20,80 л

3 175 Антоненко Анастасия ..2004 Гомельская МСиТ 19,46 л

4 155 Смеян Варвара ..2004 Гомельская МСиТ 21,36 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 36,55 1 л Бутковская Е.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

2 1 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) 37,14 1 л Гралько .М.С.

3 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомельская РЦФВС 38,40 2 л Бандура Л.В., Платонов В.В.

4 74 Прусенок Егор 16.11.2004 Брагин УСиТ 39,72 2 л Стрижёнок А.А.

5 94 Мицковский Дмитрий 19.02.2004 Светлогорск МСиТ       ДЮСШ №2 40,13 2 л Бандура Л.И.

6 19 Немшон Илья ..2002 Гомельская МСиТ 42,21 3 л Гулевич Т.А.

179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 39,92 2 в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 14:10 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 19 Немшон Илья ..2002 Гомельская МСиТ 42,41 л

2 179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 39,92 в/к

3 1 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 37,14 л

4 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 94 Мицковский Дмитрий 19.02.2004 Светлогорск МСиТ       ДЮСШ №2 40,13 л

2 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомельская РЦФВС 38,40 л

3 194 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 36,55 л

4 74 Прусенок Егор 16.11.2004 Брагин УСиТ 39,72 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 169 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 42,05 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

2 6 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) 43,36 2 л Гралько .М.С.

182 Ковалева Анна ..2005 Гомельская МСиТ 43,67 2 в/к Амелина Н.В.

175 Скачек Валерия ..2005 Гомельская МСиТ 45,15 2 в/к Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 13:50 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 6 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) 12,31 л

2 169 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 16,16 л

3 182 Ковалева Анна ..2005 Гомельская МСиТ 13,41 в/к

4 175 Скачек Валерия ..2005 Гомельская МСиТ 15,61 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо  1.58,32 КМС л Будковская Е.И., Ковалев В.И.

2 156 Бондарь Артём 01.03.2003 Гомельская СК ФПБ  2.02,32 1 л Соцкий В.С., Карпов В. К.

174 Осипанов Владислав 28.04.2006 Гомельская МС и Т  2.04,45 2 в/к Явженко А.Н., Карпов В.К.

198 Козлов Вадим 20.03.2005 Гомельская МС и Т  2.11,27 2 в/к Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 11:55 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 193 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо  1.58,32 л

2 156 Бондарь Артём 01.03.2003 Гомельская СК ФПБ  2.02,32 л

3 174 Осипанов Владислав 28.04.2006 Гомельская МС и Т  2.04,45 в/к

4 198 Козлов Вадим 20.03.2005 Гомельская МС и Т  2.11,27 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 78 Глебец Александр ..1981 Гомельская  4.48,65 2 л

166 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Гомельская СК ФПБ  4.24,79 2 в/к Батура А.В.,Карпов В.К.

165 Пикуль Артём 06.08.2005 Гомельская МС и Т  4.26,19 2 в/к Явженко А.Н., Карпов В.К.

2005 Даленчук Пётр 12.07.1997 Хойники МСиТ DNS - л Кошмар А.М.

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 166 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Гомельская СК ФПБ 4.24,79 в/к

2 165 Пикуль Артём 06.08.2005 Гомельская МС и Т  4.26,19 в/к

3 78 Глебец Александр ..1981 Гомельская  4.48,65 л

4 2005 Даленчук Пётр 12.07.1997 Хойники МСиТ DNS л

24.12.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

332 Лев Анстасия 02.12.2005 Гомельская ГОЦОР  4.59,17 2 в/к Тренер

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская ГОЦОР  4.59,17

24.12.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

2000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 5.26,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Гомельская МС и Т  6.49,28 в/к Карпов В.К.,Турчин И.М.

2 181 Папруга Михаил 25.06.2006 Гомельская МС и Т  6.58,50 #Н/Д в/к Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 195 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Гомельская МС и Т  6.49,28 в/к

2 181 Папруга Михаил 25.06.2006 Гомельская МС и Т  6.58,50 в/к

24.12.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

2000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 6.11,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская ГОЦОР  7.21,38 2 л Бутковская Е.И.

33 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская ГОЦОР  7.23,82 2 в/к Бутковская Е.И.

153 Давыденко Ольга 25.06.2006 Гомельская МС и Т  7.41,42 3 в/к Кошмар А.М., Карпов В.К.

170 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская ГОЦОР DNS в/к Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 330 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская ГОЦОР  7.21,38 л

2 33 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская ГОЦОР  7.23,82 в/к

3 153 Давыденко Ольга 25.06.2006 Гомельская МС и Т  7.41,42 в/к

4 170 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская ГОЦОР DNS в/к

24.12.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 184 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ГОЦОР 7,37 КМС л Селиверстов Д.В.,Мастич П.М.

2 198 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомельская ГОЦОР 6,48 2 л Гулевич Т.А.

3 199 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВС 6,40 2 л Бандура Л.И., Платонов В.В.

4 185 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская ГОЦОР 6,20 2 л Гулевич Т.А.

5 34 Савчиц Сергей 02.07.1996 Гомельская ГОЦОР по паралимпийским видам 6,10 3 л Леонов А.Н., Кацуро В.Д.

6 194 Трофимович Иван Иванович 06.08.1991 Гомельская Динамо 6,00 3 л Борсук

7 20 Шуляк Михаил ..2003 Гомельская 5,53 3 л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 199 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВС 6,40 6,27 6,10 r

k 194 Трофимович Иван Иванович 06.08.1991 Гомельская Динамо 6,00 х  -  - r

л 184 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ГОЦОР 7,16 7,37 х 6,58 7,23 7,30

л 198 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомельская ГОЦОР 6,23 6,48 6,25 х r

л 185 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская ГОЦОР х х 6,20 6,10 4,90 6,12

л 34 Савчиц Сергей 02.07.1996 Гомельская ГОЦОР по паралимпийским видам 4,64 5,80 6,00 5,87 6,10 5,95

л 20 Шуляк Михаил ..2003 Гомельская 4,70 5,42 5,53 5,44 5,10 5,34

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомельская СКФПБ 5,55 1 л Климова Е.А., Ковалев В.И.

2 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомельская МСиТ 5,41 1 л Борсук Т.И., Ковалев В.И.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л Лукашова Анна 11.07.2004 Гомельская СКФПБ 5,27 х 5,55 5,36 х 5,50

л Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомельская МСиТ 4,92 5,15 5,41 5,10 5,30 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 303 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 13,00 2 л Кацуро В.Д.

2 20 Шуляк Михаил ..2003 Гомель 11,57 1юн л

277 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

303 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 13,00 13.32 х х х 13,75

277 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS

20 Шуляк Михаил ..2003 Гомель х х х 11,57 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ 12,25 1 л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ 11,98 х х 12,25 х  -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 200 Лозко Николай ..2002 Гомельская ГОЦОР 17,33 КМС л Брель Н.А.

2 661 Перепелица Даниил 24.12.2002 Гомельская ГОЦОР 16,16 КМС л Брель Н.А., Грицевич В.К.

3 179 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СКФПБ 16,11 КМС л Степанов С.И., Прокопович В.В.

4 199 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская ГОЦОР 13,41 2 л Безуевский И.М., Брель Н.А.

5 196 Зубрей Илья ..2004 Гомельская ГОЦОР 10,15 3 л Зубрей, Брель Н.А.

6 10 Яхнин Никита ..2003 Гомельская 9,25 1юн л

178 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомельская СДЮШОР №2_Динамо 13,73 2 в/к Лазаров, Захаренко

184 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская СДЮШОР №2_Динамо 12,60 2 в/к Лазаров, Захаренко

Лозко Владимир ..2002 Гомельская ГГУОР DNS #Н/Д л Брель Н.А.

418 Козлов Никита 20.01.2005 Гомельская СДЮШОР №2_Динамо DNS #Н/Д в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 179 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СКФПБ х 16,11 х х х х

в/к 178 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомельская СДЮШОР2Динамо 12,29 12,88 12,95 13,09 12,97 13,73

в/к 418 Козлов Никита 20.01.2005 Гомельская СДЮШОР2Динамо DNS

в/к 184 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская СДЮШОР2Динамо 12,31 12,60 х х х х

л 661 Перепелица Даниил 24.12.2002 Гомельская ГОЦОР 16,16 х 15,73 х 15,65 х

л 199 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская ГОЦОР 13,41 12,45 х х х х

л 200 Лозко Николай ..2002 Гомельская ГОЦОР 15,61 16,13 17,00 17,33 17,07 х

л Лозко Владимир ..2002 Гомельская ГГУОР DNS

л 196 Зубрей Илья ..2004 Гомельская ГОЦОР 10,15 х 9,85 9,22 9,25 х

л 10 Яхнин Никита ..2003 Гомельская 8,29 9,04 х 9,22 9,25 9,11

24.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР 14,12 КМС л Куприянов В.А.,Степанов С.И.

2 551 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомельская ГОЦОР 13,58 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская ГОЦОР 13,50 1 л Куприянов В.А.

181 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская СДЮШОР №2_Динамо 12,01 1 в/к Лазаров, Захаренко

180 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ГОЦОР 11,22 2 в/к Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

в/к 181 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская СДЮШОР №2_Динамо 12,01 11,56 11,71 11,98 11,7 х

л Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская ГОЦОР 13,06 12,60 12,64 13.50 х х

л Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР 12,36 13,18 13,13 14,12 13,79 13,81

л 551 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомельская ГОЦОР 12,93 13,56 х 13,35 13,48 13,48

в/к 180 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ГОЦОР 11,10 10,91 10,83 10,04 10,70 11,22

24.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 198 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомельская ГОЦОР 195 1 л Гулевич Т.А.

180 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомельская СКФПБ 175 2 в/к Гулевич Т.А.

Зайцев Антон 11.05.2005 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Андреев В.М., Курилин О.А.

Начало: 13:30

165 170 175 180 185 190 195 200

в/к 180 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомельская СКФПБ о о хо ххх

л Зайцев Антон 11.05.2005 Гомельская СКФПБ DNS

л 198 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомельская ГОЦОР о  - о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 165 1 л Козлов В.Н., Куприянов В.А.

2 Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР 165 1 л Афанасенкова,Содель Ю.А.

3 180 Суровец Аня 13.05.2004 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) 135 1юн л Кацуро В.Д.

Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Куприянов В.А., Боровая 

Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

Начало: 13:30

145 150 155 160 165 170

л Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР о о ххо ххх

л Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР о о хо ххх

л Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская ГОЦОР DNS

л Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомельская ГОЦОР DNS

л Суровец Аня 13.05.2004 Гомельская ГОЦОР(инваспорт) хо о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская ГОЦОР 460 КМС л Мастич П.М.

2 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская ГОЦОР 460 КМС л Содель Ю.А., Федик И.И.

3 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская ГОЦОР 420 1 л Федик И.И.

4 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская ГОЦОР 400 2 л Содель Ю.А.

5 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомельская ГОЦОР 380 2 л Содель Ю.А., Павлюкова 

Сазонов Роман ..2005 Гомельская ГОЦОР 380 2 в/к Мащенко А.А.

Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик И.И.

Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Марченкова А.Н.,Смеян Т.Г.

Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И.

Начало: 12:00

360 380 400 420 440 460 480 490 500 510 520

л Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская ГОЦОР DNS

л Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская ГОЦОР хо ххх

л Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская ГОЦОР о ххо ххх

л Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомельская ГОЦОР о о ххх

л Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР ххх

л Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская ГОЦОР о ххх

л Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская ГОЦОР DNS

л Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская ГОЦОР о о ххх

в/к Сазонов Роман ..2005 Гомельская ГОЦОР ххо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР 380 КМС л

2 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР 380 КМС л Марченкова А.Н.,Смеян Т.Г.

3 Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР 360 КМС л Афанасенкова И.О., Содель 

4 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР 360 КМС л

5 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская ГОЦОР 340 КМС л Марченкова А.Н., Смеян Т.Г.

Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская ГОЦОР DNS л Марченкова А.Н.,Смеян Т.Г.

Начало: 10:30

340 360 380 390

л Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская ГОЦОР DNS

л Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР 0 ХХО ХХХ

л Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская ГОЦОР ХХО ХХХ

л Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР О О ХХХ

л Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР О ХО ХХХ

л Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.12.2021

Федик И.И.

Федик И.И.


